Министерство общего и профессионального образования
Свердловской области

государственное автономное образовательное учреждение среднего профессионального образования Свердловской области «Нижнетагильский государственный профессиональный колледж имени

Никиты Акинфиевича Демидова»

(ГАОУ СПО СО «НТГПК им. Н.А. Демидова»)

Карла Маркса ул., д. 2,  г. Нижний Тагил, Свердловская обл., 622001

Тел./факс (3435) 41-14-57 E-mail: ntgpk@mail.ru, www.ntgpk.com

ПРОТОКОЛ №3
заседания  комиссии по противодействию коррупции
ГАОУ СПО СО «НТГПК им. Н.А. Демидова»
«05» февраля  2015 года                                                      г. Нижний  Тагил
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

- председатель комиссии - Редникова О.Ю. – заместитель директора по УВР;

- заместитель председателя - Фищукова О.А. – заместитель директора по УМР;

-  члены комиссии: Тюрина Т.А. – рук. отдела юр. и кадр. обеспечения;

                                  Сафонова Е.Г. – старший методист;

                                                 Рыбакова Т.В. – инженер по ТО и ТБ;

                                  Родина С.Г. – заведующая дневным отделением;

                                  Дитковская Е.А. – председатель первичной профорганизации;

- секретарь:              Шипицына Е.Б. – юрисконсульт.

Приглашен: главный бухгалтер Иванова Л.Т.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:
1. Отчет о реализации плана мероприятий по противодействию коррупции за первый семестр 2014-2015 учебного года.
2. Рассмотрение и утверждение:

- отчета об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности ГАОУ СПО СО «НТГПК им. Н.А. Демидова» за 2014 год,

-  годовой бухгалтерской отчетности ГАОУ СПО СО «НТГПК им. Н.А. Демидова» за 2014 год.

- плана финансово-хозяйственной деятельности ГАОУ СПО СО «НТГПК им. Н.А. Демидова» на 2015 год.

В завершении заседания комиссией ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

1. Принять к сведению Отчет о реализации плана мероприятий по противодействию коррупции за первый семестр 2014-2015 учебного года.

2. Утвердить:

- отчет об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности ГАОУ СПО СО «НТГПК им. Н.А. Демидова» за 2014 год,

-  годовую бухгалтерскую отчетность ГАОУ СПО СО «НТГПК им. Н.А. Демидова» за 2014 год.

- план финансово-хозяйственной деятельности ГАОУ СПО СО «НТГПК им. Н.А. Демидова» на 2015 год.
3. Разместить Отчеты за 2014 год и План ФХД на 2015 год на официальном сайте колледжа.

Председатель комиссии                п/п
           О.Ю. Редникова

Секретарь комиссии

п/п
            Е.Б. Шипицына